
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 08 marca 2023 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Urząd Miasta i Gminy we Fromborku w dniu 08 marca  2023 r. będzie czynny od godz. 

7:00 do godz. 14.00 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
        

      Burmistrz Miasta i Gminy we Fromborku 

 

       /-/ Zbigniew Pietkiewicz 


